附件 1
中共博白县委统战部2023年面向
中小企业预留项目执行情况公告
根据《财政部工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》(财库〔2020〕46号)，现对本部门2023年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：
本部门2023年预留面向中小企业采购项目共计3.6895万元，其中:面向小微企业采购3.6895万元，占100%。
面向中小企业预留项目明细
	序号
	项目名称
	预留选项
	面向中小企业采购金额
	合同链接

	1
	[bookmark: _GoBack]显示屏
	100%
	0.0999万元
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/file/view/49147397

	2
	复印纸A4 80g
	100%
	0.4246万元
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/file/view/49145003

	3
	文件柜
	100%
	0.3万元
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/file/view/47121394

	4
	复印纸A4 80g
	100%
	0.094万元
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/file/view/47091737

	5
	复印纸A4 80g
	100%
	0.376万元
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/file/view/45997846

	6
	1.6米班台、1.2米电脑台
	100%
	1.045万元
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/file/view/46804204

	7
	空调机
	100%
	1.35万元
	https://indenture.zcygov.cn/indenture-center/#/contract/file/view/45222311